ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Coordenadoria de Compras e Patrimônio
Divisão de Licitação

- Rua Jundiaí, 481 - Tirol - Natal/RN –

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PÚBLICA NACIONAL Nº001/2019

Processo Administrativo 141/2019

A Assembleia Legislativa do Estado do Rio Grande do Norte, por meio da Comissão

Permanente de Licitações (CPL), torna público, para conhecimento dos interessados que

as empresas: MARCA PROPAGANDA E MARKETING LTDA, ARMAÇÃO PROPAGANDA

LTDA, FAZ PROPAGANDA LTDA e CRIOLA PROPAGANDA LTDA interpuseram recursos

administrativos. Abre-se o prazo legal para apresentação de contrarrazões aos recursos

nos termos do subitem 15.4 do Instrumento Convocatório.

Natal, 10 de maio de 2019.

Thiago Antunes Bezerra

Presidente da Comissão Permanente de Licitação